
 

 

 

 
 
 
 
 
OPCIÓN B: 
 
Dirigido a beneficiarias que tengan suscrito Acuerdo de Colaboración en lo términos establecidos en el 
presente Decreto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

0
,7

3
 

0
,1

1
 

0
,2

1
9

 

0,55 

 
0,47 

Fondo Pantone 354 

 

Consejería de Agricultura, Ganadería y 
Desarrollo Sostenible 

 

Gill Sans Regular 
75% Escala horizontal 
Cpo: 87 pt 
Alineación: centrado 
Blanco 

Logotipo en colores 
y tipografías 
corporativas de la 
entidad beneficiaria 

Fondo color 
corporativo entidad 
beneficiaria o blanco 

Gill Sans Regular 
Cpo: 87 pt 
Negro 

Gill Sans Regular 
75% Escala horizontal 
Negro o blanco 
Interlínea= 100% 

Gill Sans Regular 
75% Escala horizontal 
Cpo: 78 
Negro 

Gill Sans Regular 
75% Escala horizontal 
Cpo: 55 
Interlínea 142% 
Negro 

Fondo color blanco 

Gill Sans Negrita 
75% Escala horizontal 
Cpo: 47 
Blanco 

 
Pantone Reflex Blue 

0,29 

 

Beneficiario 

AYUDAS PARA EL 
DESARROLLO SOSTENIBLE 

Inversión: …… € 
 
FINCA COLABORADORA CON LA DIRECCIÓN 
GENERAL DE SOSTENIBILIDAD 

 


